

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

項目名	内容
事業主体名	南部県民局農林水産部 (阿南) 農村整備
事業名	農業水利施設保全事業
地区名	苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)
施工場所	阿南市那賀川町
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	阿南 1
工期	
積算体系年月	令和 6 年 7 月
単価期適用年月	令和 6 年 7 月 A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 0 4 号 A
電力会社名	四国電力

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	水路工事
工種体系区分	水路工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			12,764,000	
2 ・工事原価			10,461,000	
3 純工事費			7,412,000	
4 ・ ・直接工事費			6,653,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	5,372,000	
6 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	1,281,000	
7 ・ ・間接工事費			3,808,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			759,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費 ~ 営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028) *N026*N030*N041)				
6,653,000 × ((11.190*1.000+0.000) *1.000*1.020*1.000)	11.410	%	759,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
				(32+4+25-33) × (標準値)
	0.000	%	0	6,536,000 × (0.000)
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			3,049,000	
21 現場管理費 (率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)
	41.140	%	3,049,000	7,412,000 × ((39.180*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考	
	10,461,000 × (21.980*1.000 + 0.04)	22.020	%	2,303,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0		
30 支給品費			0		
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費 (直工)			0		
33 処分費等 (直接工事費の内数)			117,000		
34 処分費 (準備費の内数)			0		
35 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等 (率対象外)			0		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額 (工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	12,764,000 × 5.260	5.260	%	671,000	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				5,372,000	
・土工	1.000	式		276,000	
・掘削工	1.000	式		15,000	
床掘	60.000	m3	256	15,360	歩A・単A B単 1号
合計				15,360	
・盛土・埋戻	1.000	式		50,000	
盛土・埋戻 構造物周辺	30.000	m3	1,605	48,150	歩A・単A B単 2号
盛土・埋戻 B < 1.0m	1.000	m3	1,605	1,605	歩A・単A B単 3号
合計				49,755	
・基面整正	1.000	式		39,000	
基面整正	87.000	m ²	447	38,889	歩A・単A B単 4号
合計				38,889	
・残土処理工	1.000	式		172,000	
残土処分費	40.000	m3	4,307	172,280	歩A・単A B単 5号
合計				172,280	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区				
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・ 構造物撤去工	1.000	式		785,000	
・ ・ 構造物取壊	1.000	式		705,000	
構造物取壊 有筋	31.000	m3	18,000	558,000	歩A・単A B単 6号
構造物取壊 無筋	0.100	m3	18,000	1,800	歩A・単A B単 7号
Co殻処分 有筋	31.000	m3	4,661	144,491	歩A・単A B単 8号
Co殻処分 無筋	0.100	m3	3,586	359	歩A・単A B単 9号
合 計				704,650	
・ ・ As舗装取壊	1.000	式		80,000	
舗装版破碎	50.000	m ²	586	29,300	歩A・単A B単 10号
舗装版切断	57.000	m	656	37,392	歩A・単A B単 11号
As処分	2.500	m3	5,305	13,263	歩A・単A B単 12号
合 計				79,955	
・ 開渠工 水路工	1.000	式		4,050,000	
・ ・ 高压洗淨	1.000	式		70,000	
高压洗淨	51.000	m ²	1,363	69,513	歩A・単A B単 13号

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				69,513	
・・張コンクリート	1.000	式		1,141,000	
コンクリート	6.900	m3	36,480	251,712	歩A・単A B単 14号
型枠	69.000	m ²	8,876	612,444	歩A・単A B単 15号
鉄筋金網	54.000	m ²	852	46,008	歩A・単A B単 16号
削孔	324.000	本	598	193,752	歩A・単A B単 17号
鉄筋	0.080	ton	177,372	14,190	歩A・単A B単 18号
床版コンクリート	0.500	m3	37,270	18,635	歩A・単A B単 19号
基礎碎石	3.200	m ²	1,356	4,339	歩A・単A B単 20号
合計				1,141,080	
・・L型水路	1.000	式		2,016,000	
基礎碎石	67.000	m ²	1,356	90,852	歩A・単A B単 21号
均しコンクリート	3.400	m3	37,270	126,718	歩A・単A B単 22号
型枠	2.400	m ²	4,490	10,776	歩A・単A B単 23号
コンクリート	22.000	m3	36,910	812,020	歩A・単A B単 24号
型枠	92.000	m ²	8,876	816,592	歩A・単A B単 25号

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
鉄筋	0.899	ton	177,372	159,457	歩A・単A B単 26号
合計				2,016,415	
・ ・ 目地 ・ 止水板					
	1.000	式		42,000	
目地板	2.300	m ²	3,729	8,577	歩A・単A B単 27号
止水板	13.200	m	2,509	33,119	歩A・単A B単 28号
合計				41,696	
・ ・ 自由勾配側溝 1					
	1.000	式		272,000	
ボックスカルバート	1.000	式	207,300	207,300	歩A・単A B単 29号
基礎砕石	5.000	m ²	1,356	6,780	歩A・単A B単 30号
基礎コンクリート	0.500	m ³	37,270	18,635	歩A・単A B単 31号
型枠	0.300	m ²	8,037	2,411	歩A・単A B単 32号
インバートコンクリート	0.500	m ³	37,270	18,635	歩A・単A B単 33号
埋戻コンクリート	0.500	m ³	37,270	18,635	歩A・単A B単 34号
合計				272,396	
・ ・ 自由勾配側溝 2					
	1.000	式		509,000	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区				
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックスカルバート	1.000	式	414,600	414,600	歩A・単A B単 35号
基礎碎石	6.600	m ²	1,356	8,950	歩A・単A B単 36号
基礎コンクリート	0.600	m ³	37,270	22,362	歩A・単A B単 37号
型枠	0.400	m ²	8,037	3,215	歩A・単A B単 38号
インバートコンクリート	1.000	m ³	37,270	37,270	歩A・単A B単 39号
埋戻コンクリート	0.600	m ³	37,270	22,362	歩A・単A B単 40号
合 計				508,759	
・ 道路復旧工	1.000	式		261,000	
・ ・ 付属物工	1.000	式		47,000	
区画線工	36.100	m	191	6,895	歩A・単A B単 41号
視線誘導標設置工	6.000	本	6,760	40,560	歩A・単A B単 42号
合 計				47,455	
・ ・ 舗装工	1.000	式		214,000	
舗装工	53.000	m ²	3,076	163,028	歩A・単A B単 43号
上層路盤	53.000	m ²	495	26,235	歩A・単A B単 44号
下層路盤	53.000	m ²	474	25,122	歩A・単A B単 45号

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	床掘		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	256.4	256	S単 19号
	合計				256	
	単価				256	
	*** B単 - 2号 ***					
	盛土・埋戻 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.100	m3	932.9	1,026	S単 17号
	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	579	579	S単 1号
	合計				1,605	
	単価				1,605	
	*** B単 - 3号 ***					
	盛土・埋戻 B < 1.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.100	m3	932.9	1,026	S単 17号
	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	579	579	S単 1号
	合計				1,605	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,605	
	*** B単 - 4号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	446.8	447	S単 22号
	合 計				447	
	単 価				447	
	*** B単 - 5号 ***					
	残土処分費		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	219.1	241	S単 18号
	SP 土砂等運搬 標準,バ ック杓山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km 以下	1.000	m ³	2,626	2,626	S単 20号
	残土処分費	1.000	m ³	1,440	1,440	S単 6号
	合 計				4,307	
	単 価				4,307	
	*** B単 - 6号 ***					

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	構造物取壊 有筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	18,000	18,000	S単 10号
	合計				18,000	
	単価				18,000	
	*** B単 - 7号 ***					
	構造物取壊 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	18,000	18,000	S単 10号
	合計				18,000	
	単価				18,000	
	*** B単 - 8号 ***					
	Co殻処分 有筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,	1.000	m3	2,911	2,911	S単 23号
	Co殻処分費 有筋	1.000	m3	1,750	1,750	S単 7号
	合計				4,661	
	単価				4,661	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 9号 ***					
	Co殻処分 無筋		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m3	1,706	1,706	S単 24号
	Co殻処分費 無筋	1.000	m3	1,880	1,880	S単 8号
	合計				3,586	
	単価				3,586	
	*** B単 - 10号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 ｱｽﾌﾞﾙﾄ舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	585.7	586	S単 26号
	合計				586	
	単価				586	
	*** B単 - 11号 ***					
	舗装版切断		m		1,000	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 ｱｽﾌﾞﾙﾄ舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	655.8	656	S単 27号
	合計				656	
	単価				656	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 12号 ***					
	As処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下, As処分費	1.000	m3	3,465	3,465	S単 25号
		1.000	m3	1,840	1,840	S単 9号
	合計				5,305	
	単価				5,305	
	*** B単 - 13号 ***					
	高圧洗浄		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,14.7Mpa	1.000	m ²	1,363	1,363	S単 15号
	合計				1,363	
	単価				1,363	
	*** B単 - 14号 ***					
	コンクリート		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハック材(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	36,480	36,480	S単 39号

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				36,480	
	単価				36,480	
	*** B単 - 15号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 29号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 16号 ***					
	鉄筋金網		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	鉄筋金網 D6×100×100,,	1.000	m ²	852	852	S単 3号
	合計				852	
	単価				852	
	*** B単 - 17号 ***					
	削孔		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,なし	1.000	孔	597.6	598	S単 38号

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				598	
	単価				598	
	*** B単 - 18号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	177,372	177,372	S単 11号
	合計				177,372	
	単価				177,372	
	*** B単 - 19号 ***					
	床版コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バツク杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	37,270	37,270	S単 40号
	合計				37,270	
	単価				37,270	
	*** B単 - 20号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,356	1,356	S単 28号
	合計				1,356	
	単価				1,356	
	*** B単 - 21号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,356	1,356	S単 28号
	合計				1,356	
	単価				1,356	
	*** B単 - 22号 ***					
	均しコンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パツ杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,270	37,270	S単 40号
	合計				37,270	
	単価				37,270	
	*** B単 - 23号 ***					

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,490	4,490	S 単 30号
	合計				4,490	
	単価				4,490	
	*** B 単 - 24号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バック材(クレーン機能付)打設,計上する,--,一般養生,--,--,なし, 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m ³	36,910	36,910	S 単 41号
	合計				36,910	
	単価				36,910	
	*** B 単 - 25号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S 単 29号
	合計				8,876	
	単価				8,876	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 26号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	177,372	177,372	S単 11号
	合計				177,372	
	単価				177,372	
	*** B単 - 27号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,729	3,729	S単 32号
	合計				3,729	
	単価				3,729	
	*** B単 - 28号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 150mm×5mm	1.000	m	2,509	2,509	S単 33号
	合計				2,509	
	単価				2,509	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 29号 ***					
	ボックスカルバート		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,0<B 1.25 0<H 1.25,基礎碎石+均しコンクリト,無し,なし	2.000	m	16,650	33,300	S単 34号
	ボックスカルバート T-25 内幅1200mm 内高1000mm 長2000mm,,	1.000	個	174,000	174,000	S単 4号
	合計				207,300	
	単価				207,300	
	*** B単 - 30号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,356	1,356	S単 28号
	合計				1,356	
	単価				1,356	
	*** B単 - 31号 ***					
	基礎コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バ`ック杓(ク`ン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,270	37,270	S単 40号
	合計				37,270	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				37,270	
	*** B単 - 32号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 31号
	合 計				8,037	
	単 価				8,037	
	*** B単 - 33号 ***					
	インパートコンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, パック材(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,270	37,270	S単 40号
	合 計				37,270	
	単 価				37,270	
	*** B単 - 34号 ***					
	埋戻コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, パック材(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-	1.000	m ³	37,270	37,270	S単 40号

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	40(高炉B) W/C60%					
	合計				37,270	
	単価				37,270	
	*** B単 - 35号 ***					
	ボックスカルバート		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,0<B 1.25 0<H 1.25,基礎碎石+均しコンクリート,無し,なし	4.000	m	16,650	66,600	S単 34号
	ボックスカルバート T-25 内幅1200mm 内高1000mm 長2000mm,,	2.000	個	174,000	348,000	S単 4号
	合計				414,600	
	単価				414,600	
	*** B単 - 36号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,356	1,356	S単 28号
	合計				1,356	
	単価				1,356	
	*** B単 - 37号 ***					

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	基礎コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パ ック杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	37,270	37,270	S 単 40号
	合計				37,270	
	単 価				37,270	
	*** B 単 - 38号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S 単 31号
	合計				8,037	
	単 価				8,037	
	*** B 単 - 39号 ***					
	インバートコンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パ ック杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	37,270	37,270	S 単 40号
	合計				37,270	
	単 価				37,270	

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 40号 ***					
	埋戻コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ハック杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	37,270	37,270	S単 40号
	合計				37,270	
	単価				37,270	
	*** B単 - 41号 ***					
	区画線工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,溶解式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,	1.000	m	191	191	S単 14号
	合計				191	
	単価				191	
	*** B単 - 42号 ***					
	視線誘導標設置工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	【視線誘導標設置工】 標準型,構造物取付用,両面反射 100以下,側壁用,10本未満,-,なし,使用しない,-,	1.000	本	6,760	6,760	S単 13号

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				6,760	
	単価				6,760	
	*** B単 - 43号 ***					
	舗装工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,50mm,各種(2.10以上2.20t/m3未満),ﾌﾟﾗｲﾓｰﾄﾞ 各種,密粒度ｱｽﾌﾟ(20)	1.000	m ²	3,076	3,076	S単 37号
	合計				3,076	
	単価				3,076	
	*** B単 - 44号 ***					
	上層路盤		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,再生粒度調整砕石 RM-30,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm	1.000	m ²	495.4	495	S単 36号
	合計				495	
	単価				495	
	*** B単 - 45号 ***					
	下層路盤		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	農業水利施設保全事業 苅屋芳崎地区
工事名	R 6 阿耕 長寿命化 苅屋芳崎 用水路 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 100mm,1層施工,砕石,なし,再生クツツァン RC-30	1.000	m ²	473.9	474	S単 35号
	合計				474	
	単価				474	
	*** B単 - 46号 ***					
	仮設土砂		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.100	m ³	932.9	1,026	S単 17号
	SP 土砂等運搬 小規模,ハック杓山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0 km以下	1.000	m ³	2,852	2,852	S単 21号
	合計				3,878	
	単価				3,878	
	*** B単 - 47号 ***					
	水道仮設		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,50mm,直管(両差し口),4.0m管,3箇所	10.000	m	1,418	14,180	S単 12号
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) エルボ A形 径50,,	3.000	個	285	855	S単 5号
	合計				15,035	
	単価				15,035	

